
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W ŁOWICZU z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia REGULAMINU REKRUTACJI I UCZESTNICTWA 
W PROJEKCIE „ŁOWICKIE CENTRUM USŁUG ŚRODOWISKOWYCH 2" realizowanego 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, w partnerstwie 
z Gminą Zduny, Gminą Bielawy, Stowarzyszeniem Centrum Inicjatyw 

Obywatelskich Ziemi Łowickiej, Stowarzyszeniem Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-M/' 
oraz Stowarzyszeniem Od Juniora do Seniora, w ramach Priorytetu FELD.07 
„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" Działania 

FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne". 

Na podstawie § 19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu, wprowadzonego Uchwałą Nr 628/2021 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r. zmienionego Uchwałą nr 882/2022 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 15 lutego 2022 r. zmieniającą Regulamin Organizacyjny Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, zmienionego Uchwałą nr 1157/2023 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r. zmieniającą Regulamin Organizacyjny 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

zarządzam co następuje: 

Wprowadza się REGULAMINU REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE „ŁOWICKIE 
CENTRUM USŁUG ŚRODOWISKOWYCH 2" realizowanego przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu, w partnerstwie z Gminą Zduny, Gminą Bielawy, 
Stowarzyszeniem Centrum Inicjatyw Obywatelskich Ziemi Łowickiej, Stowarzyszeniem 
Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My" oraz Stowarzyszeniem Od Juniora 
do Seniora, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się: zespołowi realizującemu projekt „Łowickie Centrum 
usług środowiskowych 2". 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


